会員各位

令和７年２月 25 日

MAX スポーツクラブ

シルバー会員月会費改訂とシルバー会員新規受付終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき誠にありがとうございます。 おかげさまで、

MAX スポーツクラブは 本年 1 月をもちまして開業 21 周年を迎える事が出来ま

した。 多くの会員様にご愛顧いただき、今日まで運営してまいりましたが、これ

もひとえに皆様の多大なるご支援の賜 物と感謝申し上げます

しかしながら、昨今の社会情勢に伴う更なる諸費用の値上げや会員様のご利用状

況の変化に伴い下記の通りご案内申し上げます。

記

【改定内容】

■2025 年 3 月よりシルバー会員新規受付終了

   ■2025 年 5 月分よりシルバー会員月会費改訂

     現在 5,500 円（税込み 6,050 円）

          ⇓

    改訂後 7,000円（税込み 7,700円）

■2025 年 5 月よりシルバー会員利用時間の変更

現在  10：00～15：00  ➩  改訂後 10：00～17：00

※ご利用できる曜日に変更はありません

（月・火・木・金・土 ※祝日除く）

今後も、皆様がより健康で快適なライフスタイルをお過ごしいただけるよう、一層努力をし

てまいります。 会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜り、引き続き当クラブをご愛顧

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上